Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
OpStina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér intervisté me gojé

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Precedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképuanétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Edukatore pér parafillor 3-6 vjeg me kohé
té pacaktuar né IP “Foleja 2”, Vushtrri. Dhjeté (10) pozita shpallje sipas konkursit Nr.53667/24, té datés
05.11.2024, njofton kandidatet se intervista me gojé mbahet me daté 03.01.2025, nga ora 9:00 (E premte) né
lokalet e DKA-sé¢ Komuna e Vushtrrisé.

Nr | Emri dhe mbiemri Nr. i aplikacionit
1 Diellza Bllata 57961/24
2 Jehona Bajrami 57543/24
3 Marigoné Mazreku Hasani 57820/24
4 Bleona Maxhuni 57667/24
5 Drita Gubetini 57542/24
6 Erdonita Dvorani Gashi 57636/24
7 Elma Pantina 57692/24
8 Fitore Bérbatovci Morina 55474/24
9 Ilmije Feka 57635/24
10 | Kaltriné Sadiku 56856/24
11 | Learta Kelmendi 56217/24
12 | Rinesa Januzi 55594/24
13 | Sevdije Sahiti 56810/24
14 | Edona Demi Dervishi 57637/24
15 | Fatmire Cecelia 57966/24
16 | Fitore Krasniqi 57597/24
17 | Fjolla Bislimi 57668/24
18 | Mirjeta Sejdiu Menxhiqi 57601/24
19 | Qamile Mulaku 57634/24
20 | Vjollca Osmani 57594/24
21 | Qéndresé Ahmetxhekaj 57263/24
Kastrati
22 | Kleodina Fejza 56404/24




23 | Naime Pllana 57437/24
24 | Arta Kovagi 55283/24
25 | Blerina Citaku Térstena 56866/24
26 | Gresa Mustafa 58057/24
27 | Arbina Jakupi 56953/24
28 | Bleta Selaci 57913/24
29 | Albulena Ademi 54261/24
30 | Alberina Muli 57580/24
31 | Qendresa Rashica 57062/24
32 | Jetesa Istrefi 58084/24
33 | Mimoza Bislimi 57995/24
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